
使用日： 5月6日

　品名　　　ゆずぽん酢

アレルゲン

小麦、大豆

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月6日

　品名　　　　大豆の華（繊維）

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

昆布だし

調味料（アミノ酸等）

酸味料

水

原材料名

しょうゆ

果糖ぶどう糖液糖

醸造酢

ゆず果汁

食塩



使用日： 5月6日

　品名　　　柏もち 規格：30ｇ/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月11日

　品名　　　　大豆（水煮）

アレルゲン

大豆

-

原材料名

大豆

食塩

還元水あめ

食塩

酵素

配合水

コンタミネーション：乳・小麦・クルミ・大豆・りんご・ごま

原材料名

上新粉（うるち米）

砂糖

小豆

麦芽糖



使用日： 5月11日

　品名　　　いちごジャム 規格：15ｇ/袋

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 5月12日

　品名　　　　ポークブイヨン（缶）

アレルゲン

豚肉

鶏肉

豚肉

-

-

-

-

-

水

豚骨

たまねぎ

にんじん

ねぎ

しょうが

ガーリックエキスパウダー

原材料名

濃縮豚がらエキス

鶏骨

酸味料（クエン酸）

仕込水

原材料名

糖類（砂糖、水あめ）

いちご

ゲル化剤（ペクチン）



使用日： 5月12日

　品名　　　いかナゲット 規格：20ｇ/個

アレルゲン

いか

小麦

-

小麦

大豆

-

-

-

使用日： 5月12日

　品名　　　　ふりかけ（のり） 規格：2ｇ/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

コンタミネーション：鮭・えび・かに

海苔

味付鰹削り節

栄養強化（貝カルシウム、セルロース）

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

調味顆粒

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・大豆・鮭・かに・えび・いか・ごま

タラすり身

小麦でん粉

植物油脂（大豆）

砂糖

食塩

みりん風調味料

原材料名

いか

小麦粉



使用日： 5月13日

　品名　　　国産温州みかんゼリー 規格：70ｇ/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月14日

　品名　　　　サーモンフライ 規格：50ｇ/個

アレルゲン

サケ

小麦

小麦

-

小麦

-

水

サケ

パン粉

小麦粉

食塩

小麦粉加工品

香辛料

原材料名

水

ぶどう糖果糖液糖

水飴

ゲル化剤（増粘多糖類）

ビタミンC

クエン酸

香料

原材料名

温州みかん果汁



使用日： 5月14日・24日・27日

　品名　　　トンカツソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月14日

　品名　　　　ごまドレッシング（袋） 規格：8ｍｌ/袋

アレルゲン

ごま

-

小麦、大豆

ごま

-

-

-

-

-

食塩

酵母エキスパウダー

乳化剤

増粘剤（キサンタンガム）

水

原材料名

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

しょうゆ

ごま

醸造酢

香辛料

水

野菜（トマト、たまねぎ、にんじん）

砂糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖）

醸造酢

たん白加水分解物

食塩

でん粉

原材料名



使用日： 5月17日

　品名　　　ミニフィッシュ 規格：5ｇ/袋

アレルゲン

-

-

-

使用日： 5月18日

　品名　　　　ビーフシチューフレーク

アレルゲン

-

小麦

-

-

-

-

-

豚

小麦、大豆、鶏、豚、りんご

豚

-

-

-

小麦、大豆

-

-

-

-

-

大豆、豚

-

-

トウガラシ色素

ショ糖脂肪酸エステル

香料

乳酸

粉末醤油

L-グルタミン酸ナトリウム

５‘-リボヌクレオチド二ナトリウム

乳酸ナトリウム

カラメルⅠ

トマトソースパウダー

チキンブイヨン

ポークブイヨン

キャベツエキスパウダー

香辛料

オニオンパウダー

小麦粉

でん粉

砂糖

食塩

ソテー・ド・オニオン

白菜エキスパウダー

原材料名

食用油脂（パーム油、なたね油）

※片口いわしはかに、えびの生息域で採取

コンタミネーション：小麦・乳・大豆・ごま・アーモンド

片口いわし※

澱粉加水分解物（トウモロコシ）

砂糖

原材料名



使用日： 5月18日

　品名　　　ミルメークココア 規格：8ｇ/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

使用日： 5月20日

　品名　　　　ウインナー

アレルゲン

豚肉

-

-

-

-

-

コンタミネーション：牛肉・鶏肉・ゼラチン・醤油（大豆/小麦）

香辛料

白コショウ

キャラウェイ

原材料名

豚肉（豚脂肪含）

食塩

砂糖

炭酸Ca

植物レシチン（大豆由来）

香料

V.C

V.B1

V.B2

砂糖

ぶどう糖

ココア

食塩

原材料名



使用日： 5月20日

　品名　　　ふりかけ（しそこんぶ） 規格：1.3ｇ/袋

アレルゲン

*

-

-

-

-

*

-

-

使用日： 5月21日

　品名　　　　つやだれ

アレルゲン

小麦、大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

醸造酢

増粘剤（加工でん粉）

アルコール

カラメル色素

結晶セルロース

原材料名

本醸造しょうゆ

ぶどう糖果糖液糖

砂糖

食塩

青のり

酵母エキス

酸味料

*昆布、青のりはえび、かにの生息域で採取

原材料名

昆布

塩蔵赤しそ（赤しそ、食塩、梅酢）

煎り米

砂糖

食塩



使用日： 5月21日

　品名　　　高野豆腐のフライ 規格：28ｇ/個

アレルゲン

小麦、大豆

大豆

大豆

-

-

-

-

-

大豆

小麦、大豆

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月24日

　品名　　　　プレーンオムレツ 規格：50ｇ/個

アレルゲン

鶏卵

-

-

-

-

-

こうや豆腐

砂糖

食塩

植物油脂（菜種）

原材料名

鶏卵

だし汁

香辛料

でん粉

食物繊維

酵母エキス

でんぷん（トウモロコシ）

炭酸カリウム

水

しょうゆ

砂糖

加工でん粉

増粘剤（加工でん粉）

原材料名

（衣）

パン粉

植物油脂

食塩

粉末状植物性たん白

しょうが

かつお節エキス



使用日： 5月24日

　品名　　　トマト缶詰（ダイス）

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 5月24日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（袋） 規格：8ｇ/袋

アレルゲン

-

-

-

大豆

-

大豆

-

（小麦）

-

-

（大豆）

レモン果汁

こんにゃく精粉

増粘多糖類

水

水飴

大豆粉

食塩

粉末状植物性たん白

香辛料（からし）

酵母エキス

原材料名

食用植物油脂（菜種油、コーン油、パーム油）

醸造酢

クエン酸

コンタミネーション：もも

原材料名

トマト

トマトジュース

食塩



使用日： 5月25日

　品名　　　冷凍とうふ（大）

アレルゲン

大豆

-

-

-

使用日： 5月26日

　品名　　　　リンゴクリーム

アレルゲン

りんご

-酸化防止剤（ビタミンC）

原材料名

りんご

加工澱粉

凝固剤

水

原材料名

豆乳

澱粉



使用日： 5月26日

　品名　　　コチュジャン

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月26日

　品名　　　　シューマイ 規格：18ｇ/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-食塩

水

コンタミネーション：小麦・えび・かに・いか・牛肉・くるみ・ごま・さけ

豚肉

玉ねぎ

原材料名

原材料名

大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチン

米みそ

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

でん粉

豚骨

砂糖

食塩

砂糖

食塩

酵母エキス

水あめ

麦芽エキス

米こうじ調料

唐辛子



使用日： 5月28日

　品名　　　すだちゼリー 規格：40ｇ/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月31日

　品名　　　　豚ロースかつ 規格：60ｇ/個

アレルゲン

豚

-

-

-

小麦

コンタミネーション：乳・卵・小麦・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド

えび・いか・鯖・鮭

水分

パン粉

バッターMDP：食塩、香辛料、トウモロコシ澱粉、植物繊維、酵母エキス・

加工澱粉、増粘剤（加工澱粉）

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ｼｮｰﾄﾆﾝｸﾞ・イースト・並塩・イーストフード・水

原材料名

豚ロース

コーンスターチ

バッターMDP

水

すだち果汁

粉末水飴

トレハロース

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

異性化液糖

砂糖

原材料名

水飴

ぶどう糖


